Acheteur

agnes royer

48 Rue de la Libération
Frépillon

FRANCE 95740

N°  Nom

1 Groseillier a grappes 'Delbard giganta rouge' (Pot
5L hauteur moyenne 40/60 cm (hors pot))

2 Groseillier a grappes 'Delbard giganta rouge' (Pot
5L hauteur moyenne 40/60 cm (hors pot))

3 Groseillier a grappes 'Jonkheer van tets rouge’
(Pot 5L hauteur moyenne 40/60 cm (hors pot))

4 Cassissier 'Noir de bourgogne' (Pot 5L hauteur
moyenne 40/60 cm (hors pot))

5 Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/08/000000831

Quantité

Prix HT
unitaire

25.58

25.59

22.74

22.74

0.00

Prix HT unitaire Prix
apres réduction HT
2558 25.58

2559  25.59

2274  45.48

22.74  45.48

0.00 0.00

Emise le: 2025-08-06 13:05:39

Taux Montant

taxes taxes
%

5.5% 1.41

5.5% 1.40

5.5% 2.50

5.5% 2.50

0% 0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

5.5%

Prix

26.99

26.99

47.98

47.98

0.00

142.13

7.81

149.94

Montant
taxes

7.81

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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